RITENUTO pertanto opportuno aderire all’Accordo Quadro “Veicoli in noleggio 3 – Lotto 4 – Veicoli 

per la Polizia" – CIG: B1614DF739 di Consip S.p.A. per il noleggio, senza conducente, di Veicoli per la Polizia 

Locale, aggiudicata in favore dell’operatore Leasys Italia S.p.A. per un importo complessivo pari ad € 

45.361,80 (Euro quarantacinquemilatrecentosessantuno/80), IVA esclusa; 

DATO ATTO che il contratto del suddetto Accordo Quadro si intende stipulato tramite l’emissione 

dell’Ordinativo di Fornitura, mediante le funzioni presenti sul portale www.acquistinretepa.it, con 

l’applicazione delle condizioni economiche e generali previste dal medesimo Accordo Quadro;

[...]

di aderire all’ Accordo Quadro “Veicoli in noleggio 3 – Lotto 4 – Veicoli per la Polizia” di Consip 

S.p.A., mediante Ordinativo di Fornitura sulla piattaforma www.acquistinretepa.it, per l’affidamento del 

servizio di noleggio senza conducente di seguito descritto, della durata di 36 (trentasei) mesi e del 

valore complessivo pari ad € 45.361,80 (Euro quarantacinquemilatrecentosessantuno/80), IVA 

esclusa:  

• Veicoli per la polizia locale. D5 - Vettura Piccola Elettrica - Alfa Romeo Junior BEV 156 Cv 36 mesi. 

45000 km. elettrica - CPV: 34114200-1. 

2. Il presente affidamento avviene mediante Ordinativo di Fornitura attraverso il Sistema di e-Procurement